4 –Destinatari della prestazione d’opera

Sono destinatari delle prestazioni professionali richieste gli alunni delle scuole primarie dell’IC Thouar

Gonzaga di Milano.

Art. 5 - Compensi

Il compenso è definito nella misura di un massimo totale di € 3.500 (tremilacinquecento/00), €700

(settecento/00) per ciascuna classe (5 incontri da 2 ore cadauno per classe) da ritenersi lordo

omnicomprensivo di IVA, se dovuta, e di ritenute erariali e assistenziali sia a carico dipendente sia a carico

dell’amministrazione. Qualora ne ricorrano le condizioni, l’imposta di bollo è a carico dell’esperto.